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e-mail: Seniorskiligi.org.mk e-mail: komesar@basketball.org.mk e-mail :goran.trpusevski@basketball.org.mk 
 

   

 
ТРЕТА ЛИГА  МАЖИ  ТЕРМИНИ И ДЕЛЕГИРАЊЕ 1/4 ФИНАЛЕ-1 22.04.2023 

 

 
Шифра домаќин гостин сала/место датум/час  

3МЧ/01 ФЕНИКС БАСКЕТ СПАРТА “Н.Н.Борче” Скопје   21.04.2023  12:00  
 

СЛУЖБЕНИ  ЛИЦА 
  Делегат  судија 1  судија 2   судија 3 

Анастасијевиќ Г. Митровски И. Филиповски Ф. Никочевиќ Е. 

 

 
Шифра Домаќин гостин сала/место датум/час  

3МЧ/02 МЕГА БАСКЕТ МЛАДИНЕЦ “Добре Јовановски” Прилеп   22.04.2023  19:00  
 

СЛУЖБЕНИ  ЛИЦА 
Делегат     судија 1  судија 2 судија 3 

Дамески А. Лазов Б. Видиков А. Темелков И. 

 

 
Шифра домаќин Гостин сала/место датум/час  

3МЧ/03  МАЏАРИ ГОСТИВАР “Н.Н.Борче” Скопје   23.04.2023  17:00  
                                                                               СЛУЖБЕНИ  ЛИЦА                                                    

Делегат судија 1  судија 2 судија 3 

Цветковиќ С. Павлов А. Деспотовски М. Јакова Б. 
 

 
Шифра домаќин      гостин           сала/место датум/час  

3МЧ/04 ТЕТЕКС ТТК СТРУМИЦА “Економско” Тетово   23.04.2023  18:00  
 

СЛУЖБЕНИ  ЛИЦА 
Делегат судија 1  судија 2 судија 3 

Ристовски Б. Јакимовски Н. Данев О. Ивановски А. 

 
 
 

Согласно членот 39.1 натпреварот мора да биде целосно сниман во електронски формат. 

 

 
 

          

 

 

                                                                                                                                                                                                                                                                      

           Комесар за натпреварување 

                Александар Милојевиќ 

    

                       

 

 

 

 

     

 


